PREFEITURA DE
8 VALINHOS

OF. Nº 1837/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 23 de novembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1925/21-CMV

Vereador José Henrique Conti

Processo administrativo nº 18814/2021-PMV

Excelentíssimo SenhorPresidente,
Com nossos cordiais cumprimentos, e: em resposta ao

     Requerimento em epi rafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas pelas áreas competer da Municipalidade, solicitando “encaminhadas ao
Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.  Atenciosamente,
Prefeita Municipal

 Anexo: 01 folha.

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP - CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa valinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
Resposta OF Nº 1.837/2021-DTL/SAJI

Em 23 de novembro de 2021.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1925/21-CMV de autoria do Vereador José

Henrique Conti, constante nos autos do Processo administrativo nº

18.814/2021-PMV.

Excelentíssima Senhora Prefeita,
o Vimos, através da presente;-em atenção ao Requerimento

em epígrafe de autoria do nobre Edil, encaminhar. “conforme depreende-se das

informações expedidas pelasSecretarias de Esportes e Lazer e de Obras e Serviços Públicos, como segue:
Está no cronograma do departamento competente manutenção e melhorias no

campo de futebot do bairro Boa Esperança e demais áreas de seu entorno? Em caso afirmativo, para o
Háprojetovisando a refórma do vestiário? Qual a previsão para execução de

manutenção/reforma do mesmo?

Respostas: No momentónão há açõesvisando a. me  a de referido espaço, no

entanto, aSecretaria deObras e ServiçosPúblicos info na, que realiza a fóçada do mato

no local, sempre que necessário.

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos

que se fizerem necessários.    Respeitosamente,

Evandro Régis Zani Argeu Alencar da Silva

Subchefe do Gab. da Prefeita Secretário SAJI

respondendo pelo Depto. Técnico-Legislativo
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQOvalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br